
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

1.

　　法定福利費

2.

 

 

59,558

2,630,371

減価償却費 2,254,806

障害者総合支援法に基づく障害福祉サービス事業収益 11,570,867

支払利息 8,376

175,560

管理費

878,083

341,384

人件費計

広告宣伝費 283,800

雑収入

水道光熱費

558,541

15,763,792

旅費交通費

（2）その他経費

その他経費計

Ⅲ 経常外収益
　　経常外収益計

車輌費

給食材料費

人件費計
（2）その他経費

まで

Ⅳ 経常外費用
法人税、住民税及び事業税 71,000

470,376

給与手当

通信費
保険料

障がい児（者）及びその保護者に対しての適切な支援事業収益

特定非営利活動法人いんくるプラス

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

活動計算書

事業収益

　　経常収益計

(単位：円)

児童福祉法に基づく障害児通所支援事業収益

その他収益

金　　額科　　目
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

事業費計

19,609,163

福利厚生費

地代家賃

令和4 令和5

△ 5,433,692

29,064,939

△ 4,742,903

690,789
71,000

0

17,126,541

251,200

賞与

（1）人件費

37受取利息

法定福利費

29,826,728

1,215,000

419,090

29,826,728

28,594,563

（1）人件費

消耗品費
265,439

0

420,970

7,660
2,460,000

租税公課

219,412

470,376

支払手数料

支払手数料 572,895

946,285

8,985,400

管理費計

　　経常外費用計

その他経費計

462,000


